

Susanne Holding af 08.09.2006 ApS

CVR-nr. 29 84 73 39

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2014.

Bjarne Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Holding af 08.09.2006 ApS Østerbrogade 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 84 73 39
	Stiftet: 8. september 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Bjarne Frandsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	BKF Holding ApS
Associeret virksomhed	TCM Finans ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den associerede virksomhed TCM Finans ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat har i 2013 udgjort et overskud på 2.182 t.kr. mod et overskud sidste år på 955 t.kr.

Årets resultat har i 2013 udgjort et overskud på 2.045 t.kr. mod et overskud sidste år på 701 t.kr.

Årets resultat for det afsluttende regnskabsår betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 13.934 t.kr. mod 15.627 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.693 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst udlodning af udbytte fra associeret virksomhed, som er anvendt til gældsnedbringelse.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -4.350 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en fortsat positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.182.061	955.267
Administrationsomkostninger	-17.000	-18.405
Resultat før finansielle poster	2.165.061	936.862
1 Finansielle omkostninger	-146.532	-236.285
Resultat før skat	2.018.529	700.577
Skat af årets resultat	26.569	0
Årets resultat	2.045.098	700.577
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.045.098	700.577
Disponeret i alt	2.045.098	700.577

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	146.403	235.831
Andre renteomkostninger	129	454
	<u>146.532</u>	<u>236.285</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>20.312.500</u>	<u>20.312.500</u>
Kostpris 31. december	<u>20.312.500</u>	<u>20.312.500</u>
Nedskrivninger 1. januar	-4.685.474	-5.640.741
Årets resultat	2.182.061	955.267
Udbytte	<u>-3.875.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-6.378.413</u>	<u>-4.685.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.934.087</u>	<u>15.627.026</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TCM Finans ApS	Holstebro	50 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anpartskapitalen består af 2 stk. A-anparter a 1.000 kr. og 248 stk. B-anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-6.644.915	-7.345.492
Årets overførte resultat	<u>2.045.098</u>	<u>700.577</u>
	<u>-4.599.817</u>	<u>-6.644.915</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Gæld til tilknyttet virksomhed		
BKF Holding ApS	18.260.604	21.997.770
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>18.260.604</u>	<u>21.997.770</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.260.604</u>	<u>21.997.770</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Skatteværdien af skattemæssigt underskud til fremførsel andrager ca. 119 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKF Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.